«Προμήθεια εργαστηριακών αναλωσίμων για το έργο “Εμβληματική δράση στα βιώσιμα 

αγροδιατροφικά συστήματα - εφαρμοσμένη έρευνα, ανάπτυξη υποδομών και υπηρεσιών για την 

βιωσιμότητα του κλάδου- Sus.Agri.Food”» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Εκατόν δεκατέσσερις χιλιάδες επτακόσια εξήντα τρία ευρώ (114.763,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 6% και 24% [Εκατόν είκοσι εννέα χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και 

σαράντα εννέα λεπτά (129.999,49 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 6% και 24% (Φ.Π.Α. 6% και 24% : 

15.236,49 €)] 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: